
ORANIZZAZIONE TUTOR OSPITANTE E-MAIL TUTOR UNIBO 
Acquario Civico di Milano, sede in Via Gerolamo Gadio, 2 Marco Tamburini marco.tamburini@comune.milano.it Alessia Cariani 
Area11 diving center - gruppo Foca Monaca aps Sofia Bonicalza sofia@focamonaca.it Alessia Cariani 
Associazione Posidonia ETS, Centro Studi Squali-Istituto Scientifico Primo Micarelli primo.micarelli@gmail.com Annaliza Zaccheroni 
Centro di Ricerca dell’Università d’Islanda di Húsavík Marianne Helene 

Rasmussen 
mhr@hi.is Fausto Tinti 

Centro ricerca Cetacei - Isola d'elba Micaela Bacchetta inffo@centroricerchecetacei.org Annaliza Zaccheroni 
Centro ricerca Cetacei - Isola d'elba Micaela Bacchetta info@centroricercacetacei.org Fausto Tinti 
Centro Studi Cetacei, Pescara Anna Angrilli angrillianna@gmail.com Annaliza Zaccheroni 
Centro Studi Cetacei, Pescara Anna Angrilli angrillianna@gmail.com Alessia Cariani 
CESTHA Segati Sara info.cestha@gmail.com Alessia Cariani 
CESTHA Linda Albonetti linda.albonetti@studio.unibo.it Alessia Cariani 
Cetacean research and public education - University of Iceland Húsavík Research 
Centre 

Charla Jean Basran cjbasran@hi.is cariani alessia 

CNR-IRBIM di Ancona Laura Sabatini laura.sabatini@irbim.cnr.it Michele Casini 
Fondazione Cetacea onlus Valeria Angelini educazione@fondazionecetacea.org Fausto Tinti 
Fondazione Cetacea onlus Valeria Angelini educazione@fondazionecetacea.org Alessia Cariani 
fondazione imc centro marino internazionale  Veronica Santinelli v.santinelli@fondazionimc.it Massimo Ponti 
Jonian Dolphin Conservation Vittorio Pollazon vittorio@joniandolphin.it Fausto Tinti 
Jonian Dolphin Conservation Santacesaria Francesca lia@joniandolphin.it Massimo Ponti 
Microperi Blue Growth Srl Federica Abbondanzi f.abbondanzi@micoperibg.com Franca Guerrini 
Microperi Blue Growth Srl Federica Abbondanzi f.abbondanzi@micoperibg.com Laura Pezzolesi 
Naturedulis Leonardo Aguiari leonardo@naturedulis.com Massimo Ponti 
Noohiri diving and Water sport centere (Feridhoo – Maldive Beatrice Pellegrino beatrice@noohiri.com Federica Costantini 
Parco Le Navi di Cattolica Gridelli Stefano sgridelli@costaedutainment.com Fausto Tinti 
Parco Le Navi di Cattolica Stefano Gridelli  sgridelli@costaedutainment.com Fausto Tinti 
Polieion sas Giovanni Galluzzo galluz.gg@gmail.com Marina Colangelo 
Reef Check Italia Gianfranco Rossi francodiving@gmail.com Massimo Ponti 
Reef Check Italia Gianfranco Rossi francodiving@gmail.com Eva Turicchia 
riserva orientata regionale "Palude la Vela" Gianni De Vincentis taranto@wwf.it Annalisa Zaccaroni 
Scubafriends (Tenerife) Salvatore Giglione info@scubafriendstenerife.com Massimo Ponti 
Turtles of the Adriatic Organization APS TAO Andrea Ferrari andrea.ferrari@taoproject.it Fausto Tinti 
Turtles of the Adriatic Organization APS TAO Ferrari Andrea andrea.ferrari@taoproject.it Marina Colangelo 
University of Iceland's Jusavik Research Centre Charla Bascan cjbascan@ni.is Alessia Cariani 

 


